Die 2^o Martij Celeberr
 De Mand. Regium de dato 19^o Feb. con-
 tum D. Instructionis pro Regio hinc
 Et eodem Donig Mand. Dispensationem ut
 talis aditum usque finem Aprilis in pr.

Et eodem D. Mand. Dispensationem ut cum
 anni lapsus circa Populationem libe-
 planati quam non computantur expectant.
 Cypri Faxi oratio peractis ut dis-
 viderem Sucking Curia Cypri in
 sialia Ed. integrent.

Die 3^o Martij Ab-
 De Mand. de 19^o Feb. ut ad exigentiam
 chaetio Mithok data in Calu Cithag
 De indomitate Cassa precipiunt.

Et eodem D. Mand. Clement. Replata
 Romani sine pro. merenda necessum in
 hertum Pentuei.

Et eodem D. Mand. Clementissima
 submittendo Mercurum Implantationis
 Atantis Tabella.

Et eodem D. Mand. Supremo Comit.
 Comit. Comis Vespimantio D. Complacanti
 in re. Ser. ca. Substitutum, significat.
 Comit. Petri Saemage Expat.
 lopus Parochiana Plebis Pedogruen
 Proponente. Co. Co. Dano. Regia
 quera Augenda et Salaria, et Subjecta
 cellaria Comitis determinato.
 ap. Assignata Mensualis Reg.

SACRATISSIMA CAESAREO — REGIA MAIESTAS
IMPERATRIX REGINA APOSTOLICA

Domina domina clementissima!

Praesentibus

Praeside Comite Bano

Consiliariis Paxi episcopo Syrmiensi

Barone Mallenics
Comite Erdödy
Comite Patachich

Referente Skerlec
Jankovics
Komaromy

Maiestatis Vestrae Sacratissimae
Caesareo—regiae apostolicae

Varasdini die et anno

Queis in reliquo se altissimis devovet
gratiis

Humilimi perpetuque fideles subditi
et capellanus praeses et reliqui Maie-
statis Vestrae Sacratissimae Caesareo-
-regiae
Consilii Regii in Regnis Dalmatiae,
Croatiae et Slavoniae consilarii

EXEMPLAR C